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SAVONLINNAN KAUPUNGIN VALTUUSTON TOIMINNAN KEHITTÄMINEN 

Savonlinnan kaupungin valtuusto ja valtuutetut kaipaavat päätöksenteon tueksi 

uudenlaista tapaa toimia. Nykykäytäntö, jossa valtuuston kokouksia on vain muutama 

vuodessa, on johtanut siihen, että kokousten esityslistat ovat erittäin pitkiä ja kokoukset 

kestävät aina useita tunteja. Lisäksi seminaarikäytännön puuttuminen on johtanut 

toimintaan, jossa asioita pohditaan valtuuston kokouksessa eikä kyetä tekemään 

päätöksiä kuin vasta pitkien keskustelujen jälkeen. Nämä keskustelut tulisi käydä jo 

asioiden valmisteluvaiheessa. Nykyinen valtuustokausi on päättymässä, joten nyt on oikea 

aika muuttaa toimintaa. 

Uusi valtuustokausi alkaa 1.6.2021 ja uudet valtuutetut aloittavat työnsä. Savonlinnan 

kaupungin tulee ottaa käyttöön luottamushenkilöitä ja heidän tiedonsaantiaan tukeva 

toimintamalli. Esitän toimintamalliksi seuraava: 

• Kaikille valtuutetuille järjestetään koko päivän koulutuspäivä heti 

valtuustokauden alussa, jossa kuntaliiton, kaupungin oman organisaation sekä 

muut keskeiset asiantuntijat perehdyttävät valtuutettuja luottamushenkilön 

tehtävään. Tilaisuus on osa valtuutettujen kokous- ja koulutusohjelmaa ja siten 

osallistuminen mahdollistuu myös työssäkäyville valtuutetuille kuntalakiin 

perustuvana oikeutena osallistua. Tilaisuus on suunnattu kaikille valtuutetuille, sillä 

pitkäänkin mukana olleille asioiden kertaus on tarpeen. 

• Valtuusto pitää säännöllisesti seminaareja, joissa käsitellään keskeisimpiä 

valmistelussa olevia asioita. Näin jokainen valtuutettu saa tietoa sekä 

mahdollisuuden keskustella toisten valtuutettujen kanssa asioihin liittyvistä 

näkökulmista. Tällä muutoksella keskustelu valtuustossa keskittyy valtuustotason 

asioihin. 

• Talousarvioprosessi uudistetaan. Talousarvion käsittely alkaa jo keväällä 

valtuustoseminaarissa, jossa mm. evästetään virkamiehiä asiasta. Lisäksi pidetään 

loppu kesästä valtuustoseminaari, jossa esitellään kaikille valtuutetuille 

talousarviota ja evästetään kaupunginhallitusta asian jatkokäsittelyyn. Tällä 

toimintamallin muutoksella syntyy tilanne, jossa talousarvioon ei tule enää niin 

paljon viimehetken ideoita, muutoksia ja poistoja ja päätökset perustuvat 

valmisteltuihin vaihtoehtoihin. Nykytilanteessa jopa johtaville virkamiehille tulee 

asioita valtuustokokouksessa aivan yllätyksenä ja niiden vaikutusta toimialaan ei ole 

selvitetty etukäteen.  

 

• Talousarviokokous pidetään marras/joulukuun taitteessa. Tämän 

aikataulumuutoksen tarkoitus on, että Savonlinnan kaupungin valtuusto on 

päättänyt oman talousraaminsa ennen kuin mm. iso ostopalveluna palveluja 

tuottava Sosteri päättää oman talousarvionsa. Lisäksi mm. kaupungilta avustuksia 

saavat toimijat saavat ajoissa tiedon heidän taloussuunnitelmiin liittyvistä 

mahdollisista muutoksista. Talousarviokokous alkaa klo 12, jolloin kokoukseen ei 

tarvita jatkokokousta ja päätökset voidaan tehdä inhimilliseen aikaan. 

 

• Valtuusto kokoontuu nykyistä useammin, jolloin saamme esityslistat 

lyhyemmiksi ja rajattua kokousten kestoa.  
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